
I.
Smluvní strany

l.

2.

PEKASS a.s.
se sídlem Praha 10, Přátelství 987, PSČ 104 00
IČ: 416 93 426
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1000S
č.ú. 214075120 l 0600 v CZK, vedený u GE MONEY
jejímž jménem je oprávněn jednat Ing. Miloslav Kozák, člen představenstva
na jedné straně; dále jen ,, prodávající"

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
jejímž jménem je oprávněn jednat RNDr. Martin Macháček, CSc., radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek
na jedné straně; dále jen ,,kupující"

II.
Předmět smlouvy

I. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajícím a kupujícím na základě výsledků zadávacího
řízení ze dne 24.2.2017 na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem: ,,5 ks manipulátorů"
(dále jen ,,Veřejná zakázka"). Nabídka prodávajícího podaná v rámci zadávacího řízení na
veřejnou zakázku (dále jen ,,Nabídka"), byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 5 ks totožných
teleskopických manipulátorů pro zemědělství. Jedná se o stroje pro jednotlivá pracoviště
Školního statku Středočeského kraje k nakládání a přepravě velkých břemen, dle specifikace
uvedené v odst. 3, tohoto článku, a převést na kupujícího způsobem uvedeným v této
smlouvě vlastnické právo k tomuto zboží a závazek kupujícího odebrat dodávané zboží a
zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

3. Předmětem koupě je zboží specifikované takto:

stroj Počet ks
Typ: JCB 531-70 AGRI PLUS 5
Výbava:
Teleskopická výška zdvihu 7m
Nosnost min. 3t
Velká lžíce 2,5m3 na manipulaci s materiálem
Lžíce s přidržovačem na práci s hnojem a hlubokou podestýlkou
Vidle s přidržovačem na práci se stelivovými materiály
Paletizační vidle
Zadní závěs na tažení vleku, elektrické příslušenství pro přívěs

KS stroje CZK, verze 022015RM

_ W



—

č. kupujícího: S-0680/ŠKS/2017
č. prodávajícího:

Tažný čep vpředu
4-válcový dieselový motor s variabilním turbodmychadlem a chlazením vzduchu
4-stupňová převodovka s řazením pod zatížením
Odpojení pohonu zadní nápravy
Automatické odpružení ramene
Přední kryt ramene
Funkce vyklepávání lžíce
Rychloupínací zařízení s mechanickým jištěním
Permanentní pohon všech kol
Kompletní zakrytí spodku stroje
Samosvorný diferenciál
Joystick pro ovládání ramene 3 v l
Paralelní zdvih
Automatický reverz ventilátoru chladiče
Plnění normy EURO 4 bez použití filtru pevných částic
Cylindry zdvihu s koncovým tlumením
Variabilní axiální pístové čerpadlo
Rychlé odtlakování HO
Šířka stroje do 2,4m
Délka stroje bez příslušenství do Sin
Plná záruka po dobu l roku

4. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, veškerá plnění z této smlouvy budou kupujícímu
předávána v prodejním středisku prodávajícího (středisko Milovice) v době stanovené ČI.
III., této smlouvy.
O předání zboží bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních,
z nichž jedno obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající. Místem plnění jsou dle
zadávací dokumentace v bodu S) jednotlivá pracoviště Školního statku Středočeského kraje
- pracoviště "Benešov, Poděbrady, Rakovník, Lázně Toušeň, Čáslav.

III.
Doba dodání zboží

l. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do března 2017.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

l. Cena zboží je sjednána na základě nabídky a činí 9.868.510,- KČ.

(dále jen ,,Cena") bez DPH (s DPH 11.940.897,- KČ). ;
l
Č

Pro případ změny sazby DPH v mezidobí ode dne podpisu smlouvy do doby dodání zboží, l
bude k ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální platné výši. i
Nabídková cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a musí rovněž zahrnovat l
pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoliv další výdaje nutné pro !
realizaci zakázky. Ĺ

\q
t

!
,
l

KS stroje CZK, verze 022015RM l
,.Ál

.i



č. kupujícího: S-0680/ŠKS/2017
č. prodávajícího:

2. Cena je stanovena bez ohledu na kurz při ceně v KČ. Pokud bude Cena uhrazena v KČ,
zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu provést odděleně pro každou úhradu
splátky Ceny zvlášť vyúčtování a následné vyrovnání kurzového rozdílu, a to podle platného
kurzu devizy prodej stanoveného Komerční bankou a.s. vyhlášeného pro den, kdy byla
každá jednotlivá úhrada připsána na účet prodávajícího.

3. Cena je splatná formou leasingu na 72 měsíců (nabídka leasingu je přílohou této KS )

!1

tl

ÉŔ
a) Úhrada akontace ve výši 25% z ceny včetně DPH viz. příloha KS, je splatná na účet

dodavatele do 21 dnů po podpisu kupní smlouvy.
b) Příslušné měsíční splátky budou hrazeny na účet UniCredit Leasing, a.s., č.ú.:

46009/2700 vždy k 5. dni následujícího měsíce po předání strojů. Variabilní symbol
bude přidělen po podpisu leasingové smlouvy.

c) zbývající část ceny ve výši 75% včetně DPH bude uhrazen nejdéle do 15.8.2017 (
UniCredit Leasing, a.s. )

I

4. Faktura se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na bankovní
účet prodávajícího. Veškeré náklady spojené s úhradou faktury nese kupující.

5. Jestliže je kupující v prodlení s placením kupní ceny dle tohoto článku, třebaže jen zčásti, je
povinen zaplatit prodávajícímu na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení. Jestliže je prodávající v prodlení s dodávkou zboží
dle ČI. II odst. 3 této smlouvy má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny za
každý den prodlení, max. však do výše 10% z Ceny.

6. Pro případ, že prodávající využije svého oprávnění a odstoupí od této smlouvy, zavazuje se
kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z Ceny. Důvodem k odstoupení
od této smlouvy ze strany prodávajícího je i prodlení kupujícího s převzetím zboží delším
než 20 dnů následujícím po odeslání výzvy k odběru zboží.

7. Kupující má v souladu s ust. § 82 odst. 8 zákona o veřejných zakázkách právo odstoupit od
smlouvy v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které
neodpovídají skutečnosti a tyto měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Vlastnictví ke zboží přejde na kupujícího zaplacením celé kupní ceny zboží. Nebezpečí
vzniku škody na zboží nese kupující od okamžiku převzetí tohoto zboží kupujícím. Vydání
VTP nebo TO na zboží zákazníkovi je podmíněno zaplacením celé kupní ceny stroje vC.
DPH.

2. Prohlídka a převzetí zboží se uskuteční při jeho dodání.

3. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se
smlouvou. V případě financování zboží finančním ústavem musí být Cena zaplacena před
fyzickým odběrem zboží.

l

KS stroje CZK, verze 022015RM l

l

J



č. kupujícího: S-0680/ŠKS/2017
č. prodávajícího:

4. Kupující prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby PEKASS Assistance (dále jen
PA), s tím, že konkrétní podmínky sjednané služby PA jsou uvedeny v ČI. IX. této smlouvy.
Služba PA je pro období prvního roku jejího trvání poskytnuta bezúplatně. V případě
financování předmětu koupě specifikovaného v této smlouvě prostřednictvím úvěru nebo
leasingu je podmínkou uzavření smlouvy o poskytování služby PA na celou dobu
financování stroje s vinkulací pro financující peněžní ústav.

VI.
Záruka

l. Záruční doba je stanovena na 12 měsíců. Začátek běhu záruční doby je dnem předání a
převzetí zboží.

l

L

2. Záruka za normální/běžné opotřebení zboží je vyloučena.

VII.
Odpovědnost za vady

l. Objednané a dodané zboží je možné použít pouze v souladu s účelem, pro který je určeno. Při
použití zboží je nezbytné přesně dodržet výrobcem předepsané postupy řádného užívání
zboží. Za následky vzniklé použitím zboží k jiným účelům nebo jiným, než stanoveným
způsobem, odpovídá v plném rozsahu kupující. Doporučení prodávajícího a jím poskytované
bezplatné technické konzultace vycházejí z dobré víry v dokumentaci poskytnutou mu
obchodními partnery.

.

VIII.
Rozvazovací podmínka

1. Kupující má právo se souhlasem prodávajícího, využít pro financování nákupu veškerého či
některého zboží některý z produktů finančních ústavů (např. finanční leasing, operativní
leasing, ....). Zboží, pro jehož zaplacení kupní ceny bude využito některého z produktů
finančních ústavů, se bude pro účely této smlouvy nadále označovat jako ,,financované
zboží".

2. V případě financování nákupu financovaného zboží formou uvedenou v odstavci l) tohoto
článku strany sjednaly, že se tato smlouva ohledně financovaného zboží ruší k okamžiku
podpisu kupní smlouvy, jejímž předmětem bude prodej financovaného zboží z vlastnictví
prodávajícího do vlastnictví finančního ústavu, vyjma ustanovení týkající se smluvních pokut. l

IX.
Smlouva o poskytování služby PEKASS Assistance

Služba Pekass assistance (strojní pojištění) je zahrnuto v ceně a je platná na l rok.

l. Na základě výslovného požadavku kupujícího sjednávají prodávající a kupující službu
PEKASS ASSISTANCE (dále jen "služba PA"). Službou PA se pro účely této smlouvy
rozumí, v rámci uzavřené rámcové pojistné smlouvy prodávajícího s příslušným pojistitelem,
sjednání pojištění stroje:

a) v tomto rozsahu:
KS stroje CZK, verze 022015RM



" ""Y""

č. kupujícího: S-0680/ŠKS/2017
č. prodávajícího:

aa) pojištění kryje tyto škody: havárie, vniknutí cizího předmětu, živelní událost,
odcizení, požár, poškození elektroniky, chyba konstrukce, nesprávná obsluha, vada
materiálu

ab) pojištění nekryje tyto škody: nemajetková újma (poškození zdraví), ušlý zisk
provozovatele stroje, odpovědnost při provozu vozidel (POV),

b) za těchto základních podmínek a parametrů:

- typové označení stroje: viz. oddíl II/2 této kupní smlouvy
- nová cena: viz. oddíl IV/l této kupní smlouvy
- spoluúčast obecná ve výši, která je uvedena v aktivačním listu (10% min. i0 tis. KČ

pro zemědělskou techniku, 5 tis. KČ pro komunální techniku)

- pojistná doba je jeden rok s automatickým prodloužením,
- úplata za poskytování služby PA činí 0,95% z nové ceny bez DPH (viz. oddíl IV/1)

ročně, v případě kdy kupující není plátce DPH vychází se z nové ceny včetně DPH.

- ke stroji není potřeba uzavírat žádnou další pojistnou ochranu (mimo POV).

2. Prodávající se zavazuje:

- zřídit pro stroj službu PA,
- po dobu trvání služby PA udržovat sjednaný rozsah pojištění stroje,
- po zařazení stroje do služby PA zaslat kupujícímu PEKASS ASSISTANCE - aktivační

list (dále jen "aktivační list"), který bude obsahovat rámcové informace o sjednaném
pojištění stroje,

- poskytnout kupujícímu konkrétní specifické informace k pojištění stroje na základě
požadavku kupujícího.

3. Kupující se zavazuje:

- hradit roční úplatu za poskytovanou službu PA (služba PA je pro první rok pojištění
stroje poskytována bezúplatně),

- v případě vzniku pojistné události zaplatit sjednanou spoluúčast a dále v případě opravy
stoje zaplatit případný rozdíl mezi pojišťovnou poskytnutým pojistným plněním a
skutečnou výší ceny za opravu stroje,

- strpět plnění závazků a oprávnění prodávajícího dle ujednání tohoto článku o poskytování
služby PA,

- seznámit se po obdržení aktivačního listu s rozsahem krytí škod v rámci pojištění; v
případě nejasností vyžádat si konkrétní specifické informace k pojištění stroje od
prodávajícího.

4. Kupující tímto uděluje prodávajícímu plnou moc k jednání s příslušným pojistitelem ve
věcech pojistných událostí týkajících se stroje.

5. Ujednání tohoto článku o poskytování služby PA se považuje za samostatnou smlouvu.
Prodávající a kupující se dohodli, že trvání služby PA uplynutím pojistné doby nezaniká a
trvání služby PA se automaticky prodlužuje vždy o jeden rok (pojistnou dobu) za
předpokladu, že některá ze smluvních stran písemně nesdělí druhé smluvní straně nejméně
šest týdnů před uplynutím pojistné doby, že na dalším trvání služby PA nemá zájem. Nejdéle
však na období pěti (5) let po předání stroje.

6. V případě, že kupující neuhradí prodávajícímu úplatu za službu PA řádně a včas, je
prodávající oprávněn od smlouvy o poskytování služby PA odstoupit a vyřadit stroj ze služby
PA. V případě, že prodávající od smlouvy o poskytování služby PA ze shora uvedeného
důvodu odstoupí, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
rovnající se sjednané roční úplatě za poskytování služby PA.

l
l

KS stroje CZK, verze 022015RM

st,



H

,,l
č. kupujícího: S-0680/ŠKS/2017

č. prodávajícího:

X.
Pojištění prodávajícího

l. prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetím
osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 10.000.000,-KČ, a jejíž prostá
kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je při7ohou č. 3 této smlouvy. Prodávající se
zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve
smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou
v předchozí větě. Pokud prodávající neposkytne kupujícímu součinnost spočívající
v předložení dokladu o pojištění, kupující s ním není povinen uzavřít smlouvu.

2. Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) prodávajícího, resp. akceptované
návrhy na uzavření pojistné smlouvy ze strany pojišťovny dle tohoto článku musí být
doručeny kupujícímu nejpozději při podpisu smlouvy, pokud je již kupující neobdržel od
prodávajícího v rámci zadávacího řízení. Na žádost kupujícího je prodávající povinen
kdykoliv později předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva (pojistné smlouvy)
uzavřené prodávajícím jsou a zůstávají v platnosti.

3. Prodávající je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle
této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném
rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je prodávající povinen o této
skutečnosti neprodleně informovat kupujícího a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou
smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany prodávajícího
považují strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo kupujícího od
smlouvy odstoupit.

XI.
ZávěreČná ustanovení

l. Smlouvu lze mčnit či doplňovat pouze písemnými dodatky s tím, že podmínkou platnosti
změny jsou podpisy obou smluvních stran (jejich oprávněnými zástupci).

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen
,,VOP") prodávajícího, s tím, že se zavazuje VOP dodržovat. VOP jsou nedílnou součástí této
smlouvy.

3. Dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění
pozdějších předpisů, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

4. V případě rozporu mezi ujednáním této smlouvy a VOP má tato smlouva přednost. Vztahy,
které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými obecnými ustanoveními
českého právního řádu.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

KS stroje CZK, verze 022015RM



""

č. kupujícího: S-0680/ŠKS/2017
č. prodávajícího:

6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla
sepsána na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.
Kupující obdrží 3 (tři) vyhotovení a prodávající l (jedno) vyhotovení. Smlouva nabývá
platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

O uzavření smlouvy rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 044-05/2017/RK ze dne
9.2.2017 a v případě tohoto právního ujednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky,
uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho
platnosti.

Příloha č. l: položkový rozpočet jednotlivých položek (viz bod 8 zadávací dokumentace)
Příloha č. 2: Sjednaný splátkový kalendář
Příloha č. 3: Smlouva o pojištění odpovědnosti za škodu

V Praze, dne 27.3.2017

za PEKASS, a.s.

|,i,,::':,:J
za Středočeský kraj O 6 -OL- 2017

Ing. Miloslav Kozák,
člen představenstva

RNDr. Martin Macháček, CSc.
radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

PřátekNi 987
104 00 praha 10 - Uhřinôves

lČ: 4169"¢213 O'S: c24|Bn:'426
ml.: 272 70S 7ä ?,2 :JC Csi4 iu: 2/2 7jtj BIO

KS stroje CZK, verze 022015RM



Teleskop JCB 531-70 AGRI PLUS

JCB Teleskop 531 - 70 agri plus, výška zdvihu 7 m, nosnost 3,1 t,
jcb444 Ecomax 4 válcový dieslový motor s variabilním
turbodmychadlem a chlazením plnÍcĹho vzduchu, výkon 93 kW l 125 koni
dle normy SAE J1329, redukované emise dle ISO 8178, stupeň lV l T4F,
ošetřeni zplodin selektivní katalytickou redukci (SCRlAdBlue), reverz
ventilátoru chladiče, aspirátor, VariFlo axiální pístové čerpadlo (140
Umiň), cylindry s koncovým tlumením, regenerativní hydraulika, rychlé
odtlakováni HO, funkce vyklepáváni lžíce, 4 stupňová převodovka ,,JCB
PS764" s řazením pod zatižením, 33 kmih, brzdové zařízení se
servoposilovačem, permanentní pohon na všechna kola, odpojeni
pohonu brzdovým pedálem, tři režimy řízeni, paralelní zdvih, siln. světl. a
výstraž. zař. v souladu s Stvzo, tažný čep vpředu, Livelink systém,
provoz. povolení (ABE, zemědělský traktor, traktor se zař. pro připojení
příd. zař.), CE certifikát
460/70 R24 ALLIANCE AGRO INDUSTRIAL - pneu s AS profilem
Proporcionálni jednopákové servo-ovládáni hydrauliky (3 v l); včetně lx
přídavné hydrauliky (90 I/min)
Deluxe ROPS/FOPS - kabina s tónovanými skly; včetně vytápění,
přípravy pro rádio, digitálni hodiny, 12 V zásuvka, loketní opěrka, stěrač
čelního (s ostřikovačem), střešního a zadního okna
Mechanicky odpružené komfortní sedadlo s automatickým
bezpečnostním pásem, nastavitelné dle váhy a posuv vpřed a vzad

Rych|oupinacÍ zař. "Q-Fit" s mechanickým jištěním

Návod k obsluze
Pracovni světlomety 2x vpředu a 2x vzadu
Maják s magnetickým připevněním
Spínač pro odpojeni pohonu zadní nápr. - šetři pneu a poh. ústrojí
Automatický zpětný chod ventilátoru chladiče pro snadné čištěni, pro 93

kW
Samosvorný diferenciál LSD na př. n.
Přední kryt ramene (ochrana výklopné kinematiky)

Kompletní zakrytí spodku stroje
Klimatizace, pouze se standard. prac. sv.
Spínač pro zablokováni vyklopení adaptéru
Sluneční clona čelního a střešního skla
Vidle 100 x 50 x 1.200 mm, výkyvné s čepem pro Q-Fit

Manuální závěs, elektrika pro přívěs
Patentované automatické odpruženi ramene ,,Smooth Ride System -
SRŠ", šetří řidiče i stroj
Lehká lžíce 2.5m3, šířka 2.300 mm, pro Q-fit
Vidle s přidržovačem 1.8m3, KV-KV, šířka 2.450 mm, pro Q-fit
Lžíce s přidržovačem 1.30m3, šířka 2.300 mm, pro Q-fit

1 372 002 Kč

500A515
500B336

500C060

5000111

500E401
500F533
500G126
500G450

500H254

500H324

500H349
500H398
500H574
500K126
500K188
500K466
500M102
500R754
500S105

980/A9985
980/B0022
980/B0042

103 290 Kč

33 220 Kč

54 478 Kč

8 580 Kč

34 100 Kč
O Kč

8 800 Kč
1 733 Kč

7 508 Kč

3 080 Kč

8 580 Kč
5 968 Kč
8 140 Kč

42 570 Kč
880 Kč

4 098 Kč
23 870 Kč
9 130 Kč

59 153 Kč

42 130 Kč
67 372 Kč
75 020 Kč

Cena celkem 1 973 702 Kč

_



777767 U0149 > IndNiduální akce LeaseMachinery VENDOR
Adresát nabídky: Středočeský kraj
PRONAj[MATEL

^1 ď=-
,,NAN,,

UnlCfedi( Laes[ng CZ, a 5

ČO f58á6492

KORESPONDENČNĹ ADRESA POBOČKY

UnlCrdll Laaslng CZ. as,
pobočka Prmia
Zmwska 1525/1, MO 10 Praha 4 M(cNe
Kon(ektnl Qj0bél Petr Hronm H2306172,

PRQDÁVAj|C|

Admsa proddny
E-Ml.

ICQ 41593426
Tel. ťax

Z'Ntupco prode)co

PŘEDMĚT LEASINGU, LEASING, POJJŠTÉNĹ"

předmél. 6ks JCB 631·70 AGRI PLUS

Cono báZ DPH. g 008 610 KC DPF1 zPL 2 on JB7 Kó
Cena VC, DM 11 940 807 KC DPH zPL(marZo)" 21.0% (21.0'4}

PAPCM' . Q,OQX, ti. Q KC
Typ8p|á(ok µwnó

ÚdajQ q pomnl "" IndMMIM pQmka

podnM mCml j'W

7TTNT U0140 > 6.letj leadng, môdčnl 3pĹälky
ZŮsta1kavá hQdnota

"' Režim" Mimoř. SPI, (MLS) báz DPH -VC, DPH" Splátka, bez DPH+DPHPL+DPHFC"=VČ.DPH k ůmm" "'

(D 72"72x1 25.00% 2 467 128 2 988 224 Kč 1,0881% 107 378 + 21 584 + 965 = 120 927 Kč mm KC 0.01% 1 000 KC

n PMélnl poplaHk hz DPH,

9|0dňáno ve 3plálkách).
'} OPH oznaCená kudvou (UIoMM pkmojp 0dpôätMM pro wadený pľadnél

'l Základem pm výpdol uvadmôhodnoty je mm báz DPH,
"l Zhklsdom pro výpo¢8t uv«lan0 tmnoty le cóna vc. cjph,
") ZŮMMkavá hodnota |8 we&mm DPH.

svanaml pkamnou ckAma mňam pcAopsmu smlouw a není oni mm, aby p¶amca sám čiMl j0kdkoU odchy'ky k tÓl3

µAwil účinky. TůMO dokumenI ozmcmý jaka mbldko tak ňQňl návrMm na uzav/anl smlouvy m vMôjnou nabldku vd

vý¢hod Hconce UnlCMtWdngCZ a t (SUPERUSER)
NOldka byľa vytvořom 15. 11, 2016 14 6b 27 aP platná do 29. 11. 2010

Vorzo 1Ded 3.7026 (20161115130854). IR014000

mm· hdMdůlM akce LemMeMnewVENDOR Skana 1 Li

Ť) "K



r
l

.7

!!t
E ;'E

DODATEK Č. 1

pojistné smlouvy č. 8050521914

Smluvní strany:

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí Cp. 1458
532 18 PARDUBICE, Česká republika

IČ: 45534306
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl B. vložka 567
Tel.: 467 007 Ill Fax: 467 007 644
(dále jen "pojistitel")
.jednající: Hana Jetmarová - account manager

a

PEKASS a.s.
Přátelství 987
104 00 Praha 10
IČ: 41693426
Zápis v OR: výpis z OR vedeného u Měst. soudu v Praze od.C, vložka 4069, Č.15673/2002
(dále jen "pojistník")
jednající: Ing. Miroslav Pilz - předseda představenstva



Článek I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají [en[o dodatek pojistné smlouvy č. 805052 1914 podle zákona č. 3Z200J
Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

pojištěný(i). v jehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

PEKASS a.s.
Přátelství 987
104 00 Praha 10
IČ: 41693426

Oprávněnou osobou je:
l) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)
2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné

smlouvě,
není-li ujednáno jinak.

v pojištění odpovědnosti za škodu je oprávněnou osobou pojištěný.

Není - ii dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od 04.05.2012 00:00 hodin (počátek pojiš[ěni')

na dobu neurčitou.

Článek II.

pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúČasti

Ujednává se, Že pojistná smlouva se mění následovně:

1, pojištění odpovědnosti za Škodu

Ruší se pojištění:

pojištění odpovědnosti za Škodu z Činnosti a ze vztahu
Limit pojistného plnění: 3 000 000,- KČ
Konec pojištění: 03.05.201 2 24:00 hodin

2

"" Ň



l

,l

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku
Limit pojistného plnění: 1 000 000,- KČ

,' Konec pojištění: 03.05.2012 24:00 hodin

¶

pojištění odpovědnosti za následnou finanční škodu
Limit pojistného plnění: 1 000 000,- KČ
Konec pojiš[ění: 03.05.2012 24:00 hodin

pojištěoí odpovědnosti za regres zdravotní pojišt'ovny při poškození zdraví nebo Života
zaměstnance pojištěného
Limit pojistného plnění: 1 000 000,- KČ
Konec pojištění: 03.05.2012 24:00 hodin

l
g

W

pojištění odpovědnosti za škodu na věci převzaté
Limit pojistného plnění: 1 000 000,- KČ
Konec pojištění: 03.05.2012 24:00 hodin

Sjednává se:

V souladu s článkem [. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí [aké Všeobecnými pojistnjmi
podmínkami - zvláštní část pojištění odpovědnosti za škodu fyzických a právnických osob (dá]e
jen "VPP ODP 2007), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 8 000 000,- KČ je
tiomi hranicí pojistného plnění pojistitele ze všech jednotliyých pojištění odpoUdnosti za 'Škodu
sjednaných touto pojistnou smlowou podle VPP ODP 2007 z jedné pojistné události.

Rozsah pojištění:

pojištění odpovědnosti za Škodu z Činnosti a ze vztahu

pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za
škodu vzniklou jinému:
a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním
v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného uvedenými v OR vedeného u Měst. soudu \
Praze oddíl B, vložka 1000S ze dne 16.9.1991 a ve Yýpisu z veřejné části ŽivnostenskéhQ

rejstříku , jejichž kopie tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost za škodu způsobenou
zdravotní poj išt'ovně vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze
zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního protiprávního

případě, že na odpovědnost za škodu na zdraví, ke které se náklady na zdravotní péči vážou, se
vztahuje pojištění sjednané dle těchto VPP ODP 2007, je-li poškozeným třetí osoba, nikoli však
zaměstnanec pojištěného.

3



.
Limit pojistného plnění: 8 000 000,- KČ

, Spoluúčast: 5 000,- KČ

,

V souladu s VPP ODP 2007 ČI. II odst. 4. písni. a) se ujednává, že se pojištěni vztahuje i ň3
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu způsobenou jinak než na
zdraví nebo usmrcením nebo na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním (tj.
finanční škoda) za předpokladu, Ze této finanční škodě nepředchází vznik škody na zdraví neho
usmrcením nebo vznik škody na věci (tj. čistá finanční škoda).Pojištění se však nevztahuje r-a
odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištěri:
nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištění
pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodováni s cennými papíry.Pc'jištěrii si-
rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představensmí
či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.Pro tuto škodu se sjednává omezený limit
pojistného plnění ve výši 500,000,-KČ a spoluúčast pojištěného na pojistném plnění ve výši
5.000,-Kč.

pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou vadou výrobku

V souladu s VPP ODP 2007, ČI. [j, odst. 2 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na právninz
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou jinému:
a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním
vadou výrobku pojištěného uvedeného na trh v době trvání pojištěni sjednaného dle VPP ODP
2007.

Limit pojistného plněni: 1 000 000,- KČ

Spoluúčast: 5 000,- KČ

Pojištění odpovědnosti za následnou finanční Škodu

V souladu s VPP ODP 2007, ČI. II, odst. 4, písm. a) se ujednává, Že se pojištční vztahuje i n.í
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu způsobenou jinak než na
zdraví nebo usmrcením nebo na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním (tÍ.
finanční škoda), za předpokladu:
a) Že této finanční škodě předchází vznik škody na zdraví nebo usmrcením nebo vznik škody na
věci
b) a že škoda na zdraví, usmrcením nebo škoda na věci vznikla
C) a že finanční škoda vznikla jako následek této škody na zdraví, usmrcením nebo škody na

veci.

Limit pojistného plnění: 1 000 000,- KČ

Spoluúčast: 5 000,- KČ

4



Y

. pojištění odpovědnosti za regres zdravotní pojišt'ovny při poškození zdraví nebo života
zaměstnance pojištěného

V souladu s VPP ODP 2007, ČI, [j, odst. 4, písm. e) se ujednává, že pojišrění se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou zdravotní pojišt'ovnQ
vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištěni při
poškození zdraví nebo života zaměstnance pojištěného 'c' důsledku nedbalostního protiprávního
jedr.áni pojištěného.
Právo na pojistné plnění vzniká pouze v případě:
l) kdv odpovědnost zaměstnavatele za pracovni úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se
náklady zdravotní péče vztahují, pokrývá zákonné pojištěni odpovědnosti zaměstnavatele z?,
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání. nebo je škoda reparována jinými veřejno-
právními instituty (např. úrazovým poj ištěním),
2) kdy Škoda na zdraví, ke herě se náklady zdravotní péče vztahují, byla způsobena v souvisksti
s činností pojištěného, která je předmětem sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu, nebo byla ·
způsobena vadou výrobku pojištěného uvedeného na trh v době, kdy trvalo pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku sjednané dle VPP ODP 2007, je-li sjednáno.

¶ i

Limit pojistného plnění: 1 000 000,- KČ

Spoluúčast: 5 000,- KČ

V souladu s VPP OČ 200S, článkem VII, odst. l se ujednává pojištěni s územní platnosti: Česká

republika

Pojištění odpovědnosti za škodu na věci převzaté

V souladu s VPP ODP 2007, ČI. [[, odst. 4, písm. c) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na věcech, které
pojištěný převzal za účelem provedeni objednané činnosti.
V souladu s VPP ODP 2007, ČI. II, odst. 4, písm. d) se ujednává, žé pojištění se vztahuje i na
odpovědnost za škodu vzniklou na dopravních prostředcích a jejich příslušenství umístěných \'
garážích nebo v jiných podnicích podobného druhu provozovaných pojištěným.
pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za Škodu způsobenou na věcech, které jsou vzhledem
k jejich charakteru zabezpečeny tak, aby byly zajištěny před poškozováním a odcizením třetí
osobou. pojištění se vztahuje i na škody vzniklé odcizením věci převzaté nebo její části, pokud k
odcizení došlo krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením. pojistitel poskytne pojistné
plnění v rozsahu platných Pravidel zabezpečení proti odcizení, která jsou přílohou pojistné
smlouvy, pokud není ujednáno jinak.

Limit pojistného plnění: l 000 000,- KČ

Spoluúčast: 5 000,- KČ

5



.
.

.' 3, Přílohy:

' 2) výpis ze živnostenského rejstříku
,:" l) výpis z obchodního rejstříku

"" 4, Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž
jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

l

V Praze dne 3.5.2012

13! l"

V Praze dne 3.5.2012

8

{


